באשר לשאלה האם הנציג חייב להיות עורך דין ישראלי, איני סבור שכך הדבר. הפעולות
8 שמתבקש אותו נציג לבצע, כגון וידוא זהותם של העדים, בדיקת נאותות סביבת מתן
9 העדות, פיקוח על כך שאין סיוע והדרכה של העדים במתן תשובותיהם ועוד, אינן פעולות
10 המתייחדות בהכרח לעורכי דין בלבד (סעיף 20 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961), שכן
11 אין בהן משום ייצוג בעל הדין לפני בית המשפט, אלא ביצוע בדיקות עובדתיות ופיקוח לפי
12 הנחיות שיקבל הנציג מעורכי הדין הישראליים של בעלי הדין. גם הצגה לעד של מסמכים
13 הנזכרים בשאלות ב"כ מי מבעלי הדין ואליהם יתבקש העד להתייחס, היא פעולה טכנית
14 גרידא, ואינה בגדר ייצוג.

3 עם זאת, נושא פסיקת הוצאות כאמור לעיל אינו חייב להישאר לתום ההליכים, ומקובל עלי
4 כי לאחר קיום כינוס הוידאו ניתן יהיה להגיש בקשה קונקרטית מתאימה בעניין, תוך מתן
5 פירוט וצירוף אסמכתאות. שקילת הבקשה תיעשה אז בהתחשב בכך שכינוס הוידאו
6 התבקש על ידי הנתבעות, ובנחיצות ההוצאות, והאם היו קיימות אלטרנטיבות זולות יותר
7 בהתחשב בנסיבות העניין.

8
9 ניתנה היום, כ"א אב תשע"ד, 17 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.

10

11 יחזקאל קינר, שופט
12